

NAGRODY DLA CERAMIKI PARADYŻ

Ceramika Paradyż po raz kolejny znalazła się w gronie laureatów konkursu „Ambasador Polskiej Gospodarki” i otrzymała nagrodę, tym razem w kategorii „Marka Europejska”. Jest ona przyznawana firmom, których wy-



Fot. 1. Tomasz Służewski, Dyrektor Departamentu Sprzedaży Krajowej Ceramiki Paradyż (drugi od lewej) z dyplomem poświadczającym nagrodę w kategorii „Marka Europejska”

roby mają bardzo dobrą jakość i są dobrze znane w Europie. Uroczysta gala finałowa VIII edycji konkursu „Ambasador Polskiej Gospodarki” odbyła się 28 września br. w Warszawie, a w imieniu firmy nagrodę odebrał Tomasz Służewski, Dyrektor Departamentu Sprzedaży Krajowej Ceramiki Paradyż (fotografia 1).

Konkurs „Ambasador Polskiej Gospodarki” organizowany jest przez Business Centre Club pod honorowym patronatem Europejskiego Komitetu Ekonomiczno-Społecznego. Celem konkursu jest wyróżnianie polskich przedsiębiorców, którzy dzięki wysokim standardom ekonomiczno-finance-owym oraz dobrym praktykom biznesowym osią- gają sukcesy na rynkach międzynarodowych. Plebiscyt ma również za zadanie zacieśnić współpracę pomiędzy przedsiębiorcami i przedstawicielami polskich instytucji odpowiedzialnych za promowanie Polski, polskiej gospodarki, kultury i inicjatyw społecznych.

Kolejną nagrodą, jaką otrzymała Ceramika Paradyż, jest „Złoty Godło” w kategorii QI – „Produkt Najwyższej Jakości” za kolekcję wielkoformatowego gresu Menfi, którą przyznała Kapituła Programu „Najwyższa Jakość

Quality International 2016”. Firma otrzymała również dwa wyróżnienia specjalne: „Złotą Perłę QI 2016” za trzykrotne z rzędu zdobycie „Złotego Godła” oraz „Nagrodę Specjalną” w X Jubileuszowej Edycji Programu QI za siedmiokrotne

znalezienie się wśród laureatów konkursu. Wręczenie medali odbyło się 29 września br. podczas uroczystej gali w warszawskim hotelu Marriott.

W imieniu Ceramiki Paradyż nagrody odebrała Lucyna Badura, Dyrektor Systemów Jakości (fotografia 2). Jury konkursu „Najwyższa Jakość Quality International” bardzo

wysoko oceniło działania związane z wdrażaniem, a także promowaniem idei jakości we wszystkich aspektach działalności firmy. Konkurs odbył się pod patronatem Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, Polskiego Komitetu Normalizacyjnego oraz Katedry Zarządzania Jakością Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie.

Wyróżniona kolekcja Menfi w formacie 75 x 75 cm, to rektyfikowany gres szkliwiony, który może być stosowany na ściany i podłogi zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz budynków. Grafika płytek kolekcji Menfi charakteryzuje się licznymi przetarciami w barwach brązu i miedzi, tworząc efekt rdzawej, skorodowanej powierzchni. (lc)

Fot. 2. Lucyna Badura, Dyrektor Systemów Jakości Ceramiki Paradyż (trzecia od lewej) z nagrodą specjalną dla 7-krotnego laureata konkursu Najwyższa Jakość QI



Fot. 2. Lucyna Badura, Dyrektor Systemów Jakości Ceramiki Paradyż (trzecia od lewej) z nagrodą specjalną dla 7-krotnego laureata konkursu Najwyższa Jakość QI

Fotografie: Grupa Paradyż

PIERWSZY W POLSCE SHOWROOM FIRMY LAMINAM OTWARTY

We wrześniu br. otwarto pierwszy w Polsce i Europie Środkowo-Wschodniej showroom firmy Laminam. Znajduje się on w nowoczesnym, ekologicznym budynku Eurocentrum w Warszawie. Wnętrze showroomu zaprojektowała pracownia JMW Architektki (fotografia). Dostęp do niego kontroluje elektroniczny system i dzięki temu można z niego korzystać przez 24 godziny, 7 dni w tygodniu.

W uroczystym otwarciu showroomu wzięli udział dziennikarze, architekci oraz kluczowe osoby z branży wyposażenia wnętrz. W nowym lokalu na ekspozytorach mieszczących 140 sztuk płyt ze spieków kwarcowych o wymiarach 100 x 300 cm pokazano ofertę firmy Laminam m.in. płyty Star Maker zaprojektowane przez Maca

Stopę, które otrzymały wiosną 2016 r. prestiżową nagrodę RED DOT Award. Do dyspozycji odwiedzających showroom są też próbniki i katalogi. Całość dopełnia specjalistyczne oświetlenie dobrane tak, aby wydobyć naturalną barwę, charakter i strukturę płyt Laminam, profesjonalne nagłośnienie oraz ruchomy ekran do prezentacji. (lc)



Fragment wnętrza showroomu firmy Laminam Fot. Laminam